
S láskou

Michal David

Přej nám, Bože, víru v čas a v kouzlo sblížení
S tím, co nám čas ještě přinést má
S tím, co ještě přejde z nás i s velkou poslední
Jež může vzdát se, vzdát

Přej nám další slunovrat a spoustu perných dnů
Přej nám to, co dá se lidem přát
Staň se víc než tisíckrát ten zázrak zázraků
Co vzdal se dřív bezpočtukrát, jen láska ví kolikrát

S láskou je svět k pohledání
S láskou člověk šanci má
S láskou zvládnem práci, tání, a tak mu přej
Co žádáš ty sám, co lásce bys přál, přej i nám

Přej nám dalších tisíc let a můžeš přidat víc
Lásce se tak těžko umírá
Lásce svědčí tenhle svět a nám se chce i říct
Co svědčí jí svědčí i nám možná že víc než můj ráj

S láskou je svět k pohledání
S láskou člověk šanci má
S láskou zvládnem práci, tání, a tak mu přej
Co žádáš ty sám, co lásce bys přál, přej i nám

S láskou je svět k pohledání
S láskou člověk šanci má
S láskou zvládnem práci, tání, a tak mu přej
Co žádáš ty sám, co lásce bys přál, přej i nám

Víru v tebe, v nás
Víru v moudrý čas
Co chceš lásce přát
Co přál by sis ty sám
To dál přej i nám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

